[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2018 № 986
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

 от 19.04.2018 № 776 «Об определении уполномоченного структурного подразделения администрации города Кемерово»
Во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.10.2013 № 462 «Об утверждении государственной программы Кемеровской области «Культура Кузбасса» на 2014 - 2020 годы», постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.10.2013 № 466                 «Об утверждении государственной программы Кемеровской области «Молодежь, спорт и туризм Кузбасса» на 2014 - 2020 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации средств бюджета Кемеровской области, поступающих в виде субсидий из бюджета Кемеровской области на реализацию государственной программы Кемеровской области «Культура Кузбасса» на 2014 - 2020 годы и государственной программы Кемеровской области «Молодежь, спорт и туризм Кузбасса» на 2014 - 2020 годы
1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово          от 19.04.2018 № 776 «Об определении уполномоченного структурного подразделения администрации города Кемерово» (далее – постановление):

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.
Определить управление культуры, спорта и молодежной политики администрации города Кемерово (И.Н. Сагайдак) как главного администратора доходов местного бюджета и главного распорядителя бюджетных средств, уполномоченным структурным подразделением в целях осуществления взаимодействия с:».
1.2. Пункт 1.1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области - в рамках соглашений о предоставлении субсидий из бюджета Кемеровской области бюджету города Кемерово на поддержку творческой деятельности и техническое оснащение детских и кукольных театров, мероприятий по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России, поддержку отрасли культуры (оснащение музыкальными инструментами детских школ искусств.».
  2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
Глава города

 И.В. Середюк